
   

1 

         
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
26/2023. (XII. 01.) önkormányzati rendelete  
az egyes helyi adórendeletek módosításáról 

 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) és 6. § e) bekezdéseinek, valamint az adóigazgatási rendtartásról 
szóló 2017. évi CLI. törvény, illetve az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény felhatalmazása 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az építményadóról szóló 
60/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendeletének módosítása 

 
1.§ 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az építményadóról szóló 60/2012 (XI. 
29.) önkormányzati rendelet 8.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„6. Adóbefizetésre vonatkozó rendelkezések 

 
(1) Eger Megyei Jogú Város illetékességi területén lévő építmény után fizetendő építményadót 
az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény által meghatározott módon és határidőben Eger 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának építményadó beszedési számlájára kell teljesíteni. Az 
építményadó befizetésére szolgáló számlaszám az önkormányzat honlapján (www.eger.hu) 
megtalálható.”  
 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének helyi iparűzési adóról szóló  

12/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosítása 
 

2.§ 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési adóról szóló 60/2012 
(XI. 29.) önkormányzati rendelet 7.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„7. Adóbefizetésre vonatkozó rendelkezések 
 
7. § (2) Eger Megyei Jogú Város illetékességi területén folytatott vállalkozási tevékenység után 
fizetendő helyi iparűzési adót/előleget az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény által 
meghatározott módon és határidőben Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának helyi iparűzési 
adó beszedési számlájára kell teljesíteni. A helyi iparűzési adó befizetésére szolgáló számlaszám 
az önkormányzat honlapján (www.eger.hu) megtalálható.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.eger.hu/
http://www.eger.hu/


   

2 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az idegenforgalmi adóról szóló 
24/2019. (XI. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
3.§ 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az idegenforgalmi adóról szóló 24/2019 
(XI. 22.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„6. Adóbefizetésre vonatkozó rendelkezések 
 
6.§ (1) Eger Megyei Jogú Város illetékességi területén való tartózkodás után fizetendő 
idegenforgalmi adót az adóbeszedésre kötelezettnek, az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény által meghatározott módon és határidőben Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
tartózkodási idő utáni idegenforgalmi adó számlájára kell teljesíteni. Az idegenforgalmi adó 
befizetésére szolgáló számlaszám az önkormányzat honlapján (www.eger.hu)  megtalálható.” 
 

Hatályba léptető, záró rendelkezések 
 

4.§ 
 

(1) E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 

 
 

Mirkóczki Ádám    Dr. Bánhidy Péter 
                             polgármester                                                                   jegyző 
 

http://www.eger.hu/

